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RE TeSys® DS EHAZiEfnes

TeSys DS 2ET TeSys D EFEFASHARNR RS , FERBFRELD , (FE 2HNE". ERTRS 45 kW 95A@AC-3
440V BRI HIN AR .

TeSys DS RY=mER=

® AC-1 [ZFH /3P: 25, 32, 40, 50, 60, 80, 125A
® AC-3/AC-3e IFH /3P: 9, 12, 18, 25, 32, 38, 40, 50, 65, 80, 95A
® AC-4 RIFH /3P: 7.5, 10, 15, 20, 26, 31, 33, 41, 54, 66, 79A

| Tesys Ds RFIscrhbes
EEEERED , SR eHnE |




TeSys® DS R iEfbss

TeSys DS RAIR mizftes £/ E
REE

> (R R SR

o RUBKEHNLRIRIT , BB , BHMERT BXuREr miEMED. FRHEENN#EASIEHTIARALE , BRIRER
TRFEHAGTER | KiElH - RIES

o FAUMHIRSTITA , WAL DS RIUEMRR £HNE" , ILEFREESTRNE

EIRE) =ws, st BEAETEI5%

ot
¢t
i

=R EIRIT , 09~38A : 0.75~1.2Uc ; 40~95A : 0.8~1.2Uc

{2 ARIBBHAR ORI, FENESRE T | BT FRE10K

> EARIERLT , ¥ EverLink 122 ™
® 40~65A [FEIRTFRZS EeverLink LRI TIES , RiEHE

LC1D40~65 (1R5THEL) LC1D40A~65A (EverlLink$Esk)

> NLEREMBGRIESTES , £ UNRSRIE
o EWEFM , DS 40~95A ATIEMBLIFHR—RAHAIREE , SNELERTE ¥

DHERXE — R EL IR EE

o IRSEIMAMFAIMNRFEMRE. CTI & - ELLiRFEEEREE - 175V LAE
o LEBREEFREETRE HBEFR
o EEMRSLRAMNAEREFIRT , BREBEENBRTMMESEHETREE. (LADNCR : R/NSBEE 17V 1m)

(1) Everlink hRASHRIT 2024.07 270,
(2) —RBRELER |, Flt 2024.12 SRR,




TeSys” DS RFI RS

SRR

> MO TF TR EEERAIRIRS
® DS £EFIFMiHE IE3/IE4 =RIERH AC-3e {FFEZES! : 13In 3518 , 8.5In D, £ N
FHRIFRAE , FRREE % grrgrﬁri]umm
o 744 Rohs 5% (EU WISEEEYFIRAIES ) . 4 Rohs 1553 10 EZYR S
HIPREER
o FERIACHINE GB21518-2022 FIEK
DS RAISSIEMBFATAEITNMEEK , 2RI REATIRIER 2 &
o SAGENFRHEIRSRBHTEN  FHEMES SRETMEES

MEREXN AR

BHHHESIV - A)

FETIERRIVA)

Scneider

TeSys

N=]
T

]

b

%l

> R NS 4R
o DS £RFIFEREEMPATIAIL , HEB L =RIMNERE  ERSHHEEIRAE @
o HhEMIKFE GBIT 2424.18 ™EEER 1 5%

a Y
13

o AINBHIXISFTS GBIT 2423.4 38 Db /57% 2

~

(1) TeSys DS ZFIZAEALES 2 REEXT=HRIAIT 2024.Q3 K75,
(2) MRERALIAIETRLT 2024 & Q3 Fhk.




SRS S TeSys® DS BB iRiEfns

TeSys DS RFIZMEARRREHRUIRIT , 5 LRD AU HAGERERSEE , ENTE=TE.

—— . .
Size1 | Size2 Size 3 | Sized
T LC1DS09: 4kW LCIDS25: 11kW  LC1DS40A: 18.5kW  LC1DS40: 18.5kW

(AC-3@400V AC) LC1DS12: 5.5kW LC1DS32: 15kW LC1DS50A: 22kW LC1DS50: 22kW tg:‘lg:gg :gix
LC1DS18: 7.5kW LC1DS38: 18.5kW LC1DS65A: 30kW LC1DS65: 30kW ’

TeSys DS RFIRiEftes

7 =

LC1DS09 LC1DS25 LC1DS40A LC1DS40 LC1DS80
B LC1DS12 LC1DS32 LC1DS50A LC1DS50 LC1DS95
LC1DS18 LC1DS38 LC1DS65A LC1DS65

Pud HerrERs

s LRD01~35C LRD325~LRD365C LRD3322~LRD3365C




e iy == TeSys® DS ZFIAZRiEfneE

LC1 DS 09 M7 C
- ¥ Y
TeSys Schneider ' A '
can AC-3 EEi7HIg
12 12A
18 18A
25 25A Y
gg 2;2 AR
DS E5lF=m < B 24V
40 40A cC 36V
50 50A E 48V
& F 110V
80 80A M 220V

* X3TF 80~95A EfilRs | FTRE R ER TR AR EEREEE.




$fih o5 R TeSys® DS RYIAS b
FBF AC-3 2£5 , 09 = 95A
IR - 3A

3 tRizfnEs

TR EREE(E BRASE B BEARS =8
TERR Bnfites
3 HEEBEMN AC-3/ |
50/60 Hz(AC-3) AC-3e
440V \ % IR R ER EAYCAS AR
— RS (2)
(6 <60 °C) =E (1)
220V 380V 660V TEBE
230V 400V 415V 440V 500V 690V 1000V ~
KW kW KW kW KW kW kw A kg
22 4 4 4 55 55 - 9 1 1 LC1DS09eeC B7 M7 0.320
3 55 55 55 75 75 - 12 1 1 LC1DS12eeC B7 M7 0.325
4 75 9 9 10 10 - 18 1 1 LC1DS18eeC B7 M7 0.330
55 11 11 11 15 15 - 25 1 1 LC1DS25eeC B7 M7 0.370
75 15 15 15 185 185 — 32 1 1 LC1DS32eeC B7 M7 0.375
9 185 185 185 185 185 - 38 1 1 LC1DS38eeC B7 M7 0.380
11 185 22 22 22 30 - 40 1 1 LC1DS40eeC B7 M7 0.850
LC1DS40A®eC
15 22 25 30 30 33 - 50 1 1 LC1DS500eC B7 M7 0.855
LC1DS50A®eC
185 30 30 30 37 37 - 65 1 1 LC1DS65eeC B7 M7 0.860
LC1DS65A®eC
22 37 45 45 55 45 45 80 1 1 LC1DS80eeC B7 M7 1.590
LC1DS40AeeC 25 45 45 45 55 45 45 95 1 1 LC1DS95eeC B7 M7 1.610
i UL RS THE SR FEAZE AC-3e ; H LC1D40/50/65 F9IRETHEEL LC1D40A/50A/65A 3 Everlink 145 | 15
FEEHEE NS,

B4

IR TR | 5515 14 E 16 T,

(1) LC1DS09 Z DS38 : FIFLEETE 35 mm LI F9S41 AM1DP LERIZETERE.
LC1DS40 Z DS95 : KFEFLIETE 35 mm 1T 8 75 mm B9S4) AM1DL EEIZETERE.

(2) FERSIEHIFRIREE R, SR ENISIER S &SR &I,

it

v 24 36 48 110 220 380
LC1DS09 & DS95

50/60 Hz B7 cc? E7 F7 M7 Q7

LC1DS80eeC




]

gl

e

TeSys® DS &R5I3Zimizfnss
FB7F AC-1 385l , 25 & 125A
EHIERER : RS

LC1DS80®eC

3 thiZhhes | IBPT R Rin FEEZRRIRA TV

JEEtEtRE  REL R BEARE =2
=AM J | FEHI B B R RO IDE R — N e
(6560 °C) BE
=TI I? \ %
AC-1
Z% (1)
TR
~N
A kg
25 3 - 1 1 LC1DS09eeC B7 M7 0.320
I LC1DS120eC B7 M7 0.325
32 3 - 1 1 LC1DS18e0C B7 M7 0.330
40 3 - 1 1 LC1DS250eC B7 M7 0.370
50 3 - 1 1 LC1DS3200C B7 M7 0.375
= LC1DS380eC B7 M7 0.380
60 3 - 1 1 LC1DS400eC B7 M7 0.850
LC1DS40A®eC
80 3 - 1 1 LC1DS500eC B7 M7 0.855
LC1DS50A®eC
8, LC1DS6598C B7 M7 0.860
LC1DS65A®eC
125 3 - 1 1 LC1DS80eeC B7 M7 1.590
g LC1DS950eC B7 M7 1.610

B4
REDRRAAIE TR | 20014 E 16 30,

(1) LC1DS09 Z DS38 : &FLEE , 1L 35 mm BS54 AM1DP SHIRETEIE.
LC1DS40 Z DS95 : FHFLEAE 35 mm 1T 5 75 mm B9540 AM1DL EEIRETERE.




SERUER ® f::zk}rﬁﬁﬂn
eRUIER TeSys® DS ZE5Rmizfles
LC1DS09 % DS95
Nz F3 SFhERRIEHIRS
bey L ~ 31k LC1DS09 LC1DS12 LC1DS18 LC1DS25 LC1DS32 LC1DS38
BELIFEBTR le max AC-3 9A 12A 18A 25A 32A 38A
(Ues<440 V)
lemax AC-3e 9A 12A 18A 25A 32A 38A
(Ue<440 V)
le AC-1 (6<60°C) 25A 25A 32A 40A 50A 50A
B L(FEBE 690 V
HRER 3 3 3 3 3 3
BET{EIN=R 220/240 V 2.2 kW 3 kW 4 kW 5.5 kW 7.5 kW 9 kW
AC-3 380/400 V 4 kW 5.5 kW 7.5 kW 11 kKW 15 KW 18.5 kW
415/440 V 4 kW 5.5 kW 9 kW 11 kW 15 kW 18.5 kW
500 V 5.5 kW 7.5 kW 10 kW 15 KW 18.5 kW 18.5 KW
660/690 V 5.5 kW 7.5 kW 10 kW 15 KW 18.5 kW 18.5 kW
1000 V = = - - _ _
SHENRRAR EREENE 1 NEDR 1 NETREEMR  AAINSRFIRIBEMIMER | &S195K 4 S N/IC 5
ERFD - ISR 10A SR 0.10...10A 0.10...13A 0.10...18A 0.10...32A 0.10...38A 0.10...38A
RIFPHIEIR Z5pEES ° ° ° ° ° °
RC FBEg ° ° ° ° ° °
IEENERR—RE ° ° ° ° ° °
O YRERES ° ° ° ° ° °
YREBES + IIETNRE ° ° ° o ° °
EAfrdfz=Es . ° ° ° ° °

10



JERUERE TeSys® DS EHAZiEfnes
LC1DS09 I DS95

.
i

8
|
8
|
|
g
3

LC1DS40/LC1DS40A |LC1DS50/LC1DS50A |LC1DS65/LC1DS65A | LC1DS80 LC1DS95

40A 50A 65A 80A 95A
40A 50A 65A 80A 95A
60A 80A 80A 125A 125A
690 V

3 3 3 3 3

11 kW 15 kW 18.5 kW 22 kW 25 kW
18.5 kW 22 kW 30 kW 37 kW 45 kW
22 kW 25/30 kW 37 kW 45 kW 45 kW
22 kW 30 kW 37 kW 55 kW 55 kW
30 kW 33 kW 37 kW 45 kW 45 kW
- = - 45 kw 45 kW

N/O BFEIIHENARA , B25 1 MERTARFERRIEER

17..40 A 17..50 A 17...65 A 17..104 A 17...104 A
° ° ° ° °
° ° ° ° °
° ° ° ° °
° ° ° ° °
° ° ° ° °
° ° ° ° °

11



FE

TeSys® DS &R53Zimizfhas
LC1DS09 | DS95

RS

LC1 LC1
DS09...DS18

DS25...DS38

LC1

DS40A...DS65A

LC1

DS40...DS65

LC1
DS80...DS95

BELZERIE (Vi) FE IEC 60947-4-1 TRAE , ' 690

SESER N, TRER 3
e P2 E FE |EC 60947 R KV |6
(Uimp)
FatmeE IEC 60947-1, IEC 60947-4-1, GB/T 14048.4
FEERIER CCC, CE, UKCA, EU-RO-MR ( FEFAt EARARRES ) ©
PR (1)
(PERTHI) FRERE ek TISETEE 1P 2X

SEER: SR IS ERHERD IP 2X (LC1D80 BRAM )

{RIFFETE 4 IEC 60068 TR “TH"
NESERE F °C |- 60...+ 80
REREE

TiE °C  |-40..+ 60

VTR ER °C  |-60..+ 70, FBF#E Uc £ 1. e x Uc SBEILIF
BATIEEK TS m 3000
TEE TES ~ ~

30°
S

FEMAMERE 8 IEC 60695-2-1 Tk °C | Eunt4 850 °C
TR (2) ST 10 gn 8gn 10 gn 10 gn 8gn
1/2 IE5%iK% = 11ms

s 15gn 15gn 15gn 15 gn 10 gn
TUHRMERE (2) RS T 2gn
5...300 Hz

Ehesins 4gn 4gn 4gn 4gn 3gn

(1) FRFEERIH FHERIRERL L,
(2) BSHIBERT |, MrKSRRER (ZBBE Ue).
(3) MBERALIAETR 2024 FF Q3 58hk.

12



FE

TeSys® DS &%
LC1DS09 Z DS95

ATtk fRES

RS

LC1

DS09 &
DS12

DS18

DS25

DS32

DS38

DS40A
DS50A &
DS65A

DS40

DS50 &
DS65

DS80 &
DS95

EEARIERE (1)

E[E IR TR RIR T I2ETREn | IRETRENS | 11RSLE | 11R5%E
e 5 HinT BinT

LG 11RS%% mm’® Tocs 1.5..6 1.5...10 2.5..10 1..35 2.5..25 4..50 4..50

AR T 2 RSk mm? s 1.5..6 1.5...6 2.5..10 1..2570 2.5..16 4..25 4..25
1..35

L1957 11RS5 mm® 1.4 1..6 1..6 1..10 1..35 2.5..25 4..50 4..50

R T 2 RSk mm? 1..2.5 1.4 1.4 1.5..6 1..2570 2.5..10 4..16 4..16
1..35

B 1R85 mm’® lecs 1.5...6 1.5..6 1.5..10 1..35 2.5..25 4..50 4..50

A 2 RSk mm’® Toos 1.5..6 1.5..6 2.5..10 1..25%0 2.5..16 4..25 4..25
1..35

12427] += N° 2 N° 2 N° 2 N° 2 5 - . -

@ SFAR2]] 36 o6 26 o6 - 06.098 |06.98 |06.08

REHE N.m 1.7 1.7 25 2.5 5:<25mm’ |5 5 12

8: 35mm”
NAEIRE = = = = 4 4 4 4

B R

FRERIERE (BITIRETRE )

L5 1 1RSS4 mm 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
RS 21RSE mm? 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
L7¢54 11RS4% mm’® 1.4 1.4 1.4 1.4 1..25 1..2.5 1..2.5 1.2.5
AT 2 RS mm’? 1..2.5 1.2.5 1..25 1..2.5 1..25 1..2.5 1..2.5 1..2.5
{525 11RS% mm? 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
RS 2 1RSE mm 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
182427] += N° 2 N° 2 N° 2 N° 2 N° 2 N° 2 N° 2 N° 2
o FOige47] 76 ?6 76 @6 76 76 ?6 76
EEHRE N.m 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7 1.2 1.2 1.2

(1) EEREEEIN > 4 mm® £ 10 mm”® F&SERE | FEFERTAEL , LU 100 RAHERN (F~RELS | LADY6180).

13



FE

TeSys® DS R iEfbss

LC1DS09 % DS95

REnEsiLS ' DS09 DS12 DS18 DS25
FhtEE
EUETIERRIR (le) In AC-3, <60 °C A 9 12 18 25
(Ues440 V) In AC-3e, 660 °C A 9 12 18 25
In AC-1, <60 °C A 25 25 32 40
e LEEBJE (Ue) =) \Y 690 690 690 690
B TR Hz 25...400 25...400 25...400 25...400
LIERIERA (Ith) 0<60 °C A 25 25 32 40
EUREREIERES] (440 V) FE IEC 60947 HfE 250 250 300 450
BEDRIAES (440 V) FE IEC 60947 HfE 250 250 300 450
AT AT SZERR |, 1% A 210 210 240 380
WEEFE  BEEE 108 A 105 105 145 240
40 °C , BRAIR 195%h A 61 61 84 120
BYIEHRER 15 5280 10 HF A 30 30 40 50
bEHRNATE St RERIIHkEEE 1B A 25 40 50 63
FhLERSEE (U690 V) 1A% gG
G EONE R e A ISR AT IR ARES BE(EFERY aM B gG AL ENEE |
BEESEEDSE,
SRR Ith 50 Hz mQ 25 25 2.5 2
EIRFERIE AC-3/AC-3e w 0.20 0.36 0.8 1.25
(A EIE1TEIR ) AC-1 w 1.56 1.56 2.5 3.2
Rt FR A I
BUEIEHIRRIE (Uc) 50/60 Hz Vv 24...380
B EPRAR 50/60 Hz £ BT 0.75...1.2Uc@50Hz/60Hz, 60°C
R 0.3...0.6 Uc, 60 °C
SEHYThEE ~ 50 Hz #Ez 50 Hz 2 VA =
20°C, Uc Cos @ 0.75
50/60 Hz VA 70
55
~ 50 Hz TeHF 50 Hz % VA =
Cos ¢ 0.3
50/60 Hz VA 7
%
~ 60 Hz 230 60 Hz £ VA =
Cos ¢ 0.75
50/60 Hz VA 70
5355
~ 60 Hz R¥F 60 Hz £ VA =
Cos ¢ 0.3
50/60 Hz VA 7.5
ZE
BAEA 50/60 Hz w 2.3
SHIERTIE (1) & "c” ms 12..22
JF "0" ms 4..19
WS 50 % 60 Hz £ -
BAIEITRE 50/60 Hz 2 , 50 Hz 15
BRAERERE B/NITHIRIEIREL 3600
INSIRE < 60 °C

(1) AEMEC'HITE | RMALEFAHBRIEMAITAREMAT AL, STHE O RITERMN AL

BFFiRiTER R E R RS BRTALE,
Hfttf GBS SRSt HEN S,




FE

® =3
TeSys® DS RHAZim
LC1DS09 ) DS95

E NS

DS32 DS38 DS40 & DS40A DS50 & DS50A DS65 & DS65A DS80 DS95

32 38 40 50 65 80 95

32 38 40 50 65 80 95

50 50 60 80 80 125 125

690 690 690 690 690 690 690

25...400 25...400 25...400 25...400 25...400 25...400 25...400

50 50 60 80 80 125 125

550 550 800 900 1000 1100 1235

550 550 800 900 1000 1100 1100

430 430 720 810 900 990 1100

260 310 320 400 520 640 800

138 150 165 208 260 320 400

60 60 72 84 110 135 135

63 63 80 100 125 200 200

XIRLI HARFEREERIRY aM B¢ oG BLEEE , IFEIRSMHEN =L,

2 2 1.5 1.5 1.5 0.8 0.8

2 B 24 3.7 6.3 5.1 7.2

5 5 5.4 9.6 9.6 12.5 12.5

12...690 24...380 24...660

0.75...1.2Uc@50/60Hz, 60°C 0.8...1.2Uc@50Hz 0.8...1.2Uc@50Hz
0.85...1.2Uc@60Hz, 60°C 0.85...1.2Uc@60Hz, 60°C

0.3...0.6 Uc, 60°C 0.3...0.6 Uc, 60 °C 0.3...0.6 Uc, 55 °C

- - 200

0.75 0.75 0.75

70 160 245

- - 20

0.3 0.3 0.3

7 15 26

_ - 220

0.75 0.75 0.75

70 140 245

- - 22

0.3 0.3 0.3

75 13 26

2.3 4..5 6...10

12...22 12...26 12376, 12,705 20...35 20...35

4..19 4..19 4..19 4..19 6...20 6...20

15 6 6 6 4 4

3600 3600 3600 3600 3600 3600




FE

TeSys® DS &R53Zimizfhas
LC1DS09 | DS95

s B AR AS

RS IEC 60947-5-1 tEE BMERIEEYE 1 N/O F1 14 N/C e |, XLt iEI R— NI ahRfRaasZ2e |, LA
BRERE—E.

REMR IEC 60947-4-1 ok BMERES ER N/IC LR S ERRSLASIRAS AR .
ETIERIE (Ue) prae]l v 690
EEHELERIE (Vi) & IEC 60947-1 TR 690
LIERIEBIT (Ith) INERE <60 °C A 10
T{FEBRSER Hz 25...400
MRS E U min v 17
r=10"° I min mA 5
pElts s F& IEC 60947-5-1 TRAE gG ¥a%2: 10A
BERsERe FE IEC 60947-5-1 FWEE , Irms |A ~ 140, = : 250
SRITSZERIR T 1s A 100

500 ms A 120

100 ms A 140
pGElE] MQ >10
AEEME R N/C F0 N/O firR 28] ms 1.5 (TE/SEBFNRREZIA) )

SFMHER . AC-14 71 AC-15 355 B , DC-13 3551

fi s THEDER S5 (B/\HAZ 3600 RIRIEXE ) FEBSED (8/\AZ 3600 RIRIEXE )

FE IEC 60947-5-1 TR

FERMERET | GIANEBRILR
FHBINE (cos ¢ 0.7) = 10 {EoHFINZR

FERMERET | DIANFBHILEE |
RETFRRIERS | ARSI,

(cos ¢ 0.4),
\' 24 48 115 230 400 440 600 \' 24 48 125 250 440
1 BARBIERE VA 60 120 280 560 960 1050 1440 w 96 76 76 76 44
3 BAREBIERE VA 16 32 80 160 280 300 420 w 48 38 38 32 -
1 FRRBIERE VA 4 8 20 40 70 80 100 w 14 12 12 - -
AC-15 DC-13
o g :
JIE g ﬁ (7; {\ 24V
F{ 5 \}__1 5 v
K 4 K 4 125
R s R 3
fm fm
2 2 50 V
1 1sc440v
0% 03 .
06 06 AN
05 05
04 04 \
03 03
0,2 0,2 \
0,1 0,1
0,1 0,2 03 04 0610811 2 3 4 6 8 (10 01 0,2 03 04 0610811 2 3 4 6 8 110
05 07 09 5 7 9 05 07 09 5 7 9
SHRERIT (A) SRR (A)

16



FE

TeSys” DS RFIEERES

PEHIREER | BIAELR

MR iR

TVERE

RatnE IEC 60947-5-1

FEERIAIE CCC, CE, UKCA

SRt ¥4 IEC 60068 e “TH"

aE A=z ¥4 VDEO0106 T BRI E R 1P 2X

REBELIENERE =& RC -40...+ 80
I “© - 25..+ 55
Uc THIRIFRE “© -25..+ 70

SEIDAER

BEHREE LA4DA LA4DB LA4DE

LAD4RC LADAT LAD4V
RIS RC EBEE X EIBRITE Rl
RE
EUEEHIERE (Uc) Vv ~ ~ ~
24..415 24..72 24...250

RAIEERE 3 Uc 2 Uc 2 Uc

RC R 24/48 V Hz 400 = =
50/127 V Hz 200 = =
110/240 V Hz 100 = =
380/415 V Hz 150 = =

HURIZBHER (1)

WA SRR S LAD6K10 (2) LA6DK20
LA6DK10
FFhatesgss LC1D09...D38 LC1DS80...DS95
LC1D40A...D65A
LC1DS40...DS65
B UL, CSA UL, CSA
BEEZEBIE FE IEC 60947-5-1 FR/fE \" 690 690
BEEHIBE ~ 50/60 Hz 1 = Vv 24..415 24..415
FRERThER TRt ~ VA 25 25
= w 30 30
BRATIERE TEREL ) /e 1200 1200
TREEE 10 % 10 %
Uc THIWIS BAIIERE 0.5 0.5

(1) BT LAF s Ea B S ( BROMERiRS ).
LAG6DK =} LAD6K [FI$i£kEF0 LC1D TIFLLEASHERT LB, LA6DK = LAD6K 1 LC1D 1=HI{EEw

/8 2100 ms HOBE)EIFR.

(2) LC1D09...D38 , LC1D40A...D65A EC LAD6K10 ; LC1DS40...DS65 Ec LA6DK10.
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S TeSys® DS R iEfbss

HHENfRAIELR

fub i bR RY LADSN | LADT & S | LADR | LADS
HEIRE IEC 60947-5-1, GB/T 14048.5
FERRIES CCC, CE, UKCA
RIFIEHE A IEC 60068 TR “TH"
/a4 BRI IEE R 1P 2X
NERE =2 °Cc -60...+ 80

B °Cc -5..4+ 60

Uc TAiF °c -40..+ 70
B LIFSK FhEs m 3000
[V TFLN° 2710 6 mm mm RE:1x1; &K:2x25

KRR | T ki
BT TR TR E mm ®A:2x25
B A FORERT ik s 14
fil B 284 2 2 2
HET{FEEIE (Ue) XE v 690
EUELBZERIE (Vi) ¥4 IEC 60947-5-1 FufE v 690
LFERPETR (Ith) IMEIRE < 60 °C A 10
EHES Hz 25...400
RIMIREE U min % 17

I min mA 5
SERLRIF ¥ IEC 60947-5-1 T A 10
AERIERE A IEC 60947-5-1 #fE , Irms | A ~ 1140 ; = : 250
SRTiSZER AT FHF 1s A 100

500 ms A 120
100 ms A 140

etz MQ >10
REERE TR N/C #1 N/O fita 28] ms 1.5 (15EBFNKEBZE )
BEMNE R N/C F1 N/O iR ZI8) ms 1.5 - - =
SERT TIEMGERE °C - -40..+ 70 -40..+ 70 -
(LADT, R#0S il ) =ERE - £2% 2% -
FEE R AAERER EARE
=N {3 50 FIREHIER - +15% +15% =

ERERRAT LIEAEERE - 0.25%/°C 0.25%/°C -
HSn SR 30 5 5 30

18



RR S

TeSys” DS RFI RS

LC1DS09 % DS95

FAT B el hI R AT RS

P

LAD9R1

3 TREBANHL ATt as

RS AR T R T el RS

KR

A2 FE R WA E

GE(GilNE s H5E BS k=S
kg kg

BiEEM R E SR S EMEM

LC1DS09...DS38 LAD9R1V 0.045 LAD9V2 0.020

LC1DS40...DS65 LA9D6569 0.290 LA9D4002 0.170

LC1DS40A...DS65A LAD9R3 (1) 0.170

EHENESS (FERSES)

LC1DS80 1 DS95 LA9D8069 0.290 LA9D4002 0.170

EETMER , TBSE

LC1DS09...DS38 LAD9R1 (1) 0.045 LAD9V2 0.020

ERE TR BT

SEREes

LC1DS40...DS65 LA9D6569 0.290 LA9D50978 0.155

LC1DS40A...DS65A LA9D65A69 0.130 LAD4CM 0.040

LC1DS80 #1 DS95 LA9D8069 0.290 LA9D50978C 0.155

(1) BENWESERE | TRSEH.
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TRR SR

TeSys® DS BB iRiEfns
eyl S EI PR ez LS
BsrA- RN i s AR LR

HRENAR R IR

RFEEETE
FFELREE (1) BMERIASEE 2l Bs 2
| .
)
= 2 1 LADSN11C 0.030
2 LADSN20C 0.030
- LADSN02C 0.030
4 2 LADSN22C 0.050
1 LADSN13C 0.050
4 LADSN40C 0.050
- LADSN04C 0.050
3 LADSN31C 0.050
e 2 1 LAD8SN11 0.030
2 LADSN20 0.030
- LAD8NO02 0.030
(1) ATLAPCEC R S AN iR g
Fefineg B AT SR AN Al AR FERT
B 1E% IE%
KA REFNES 2 fibea 4 firs
~ 3P  LC1DS09..DS38 1A 1 % 1 1
LC1DS40A...DS65A M 1 a1 4 1 B 1
LC1DS40...D0S95 14 1 1 %1

20



RR S

TeSys” DS R iEfLES
L e

SERTIREN LTI

U

LADT

LAGDK

FER BN AR R IR

MRS TN BRI R ARE | BB 129 ]
LADS?2 : 7E N/C fitsRA9¥TFFFA N/O YA & Z IBIRYE(SATIE 40 ms £ 15 ms.

RRX&EE RS FERTSREY REEHE B HE

kg

E% 1N/O i 0.3..3s LADTO 0.060
+1 N/C SERT

1.30s LADT2 0.060

10..180 s LADT4 0.060

1..30s LADS2 0.060

WS, 0.3..3s LADRO 0.060
FERT

1..30s LADR2 0.060

10..180 s LADR4 0.060

HURBHRER (1)

TF e BT HEARE T 2
T =3 e SERAISEE BE
=HIEBER (2) kg

= ESHIE=)] LC1DS40...DS65 LA6DK10® BEFMQ 0.070
LC1DS80...0S95 LA6DK20® BEFMQ 0.090
LC1DS09...D0S38 LAD6K10® BEFMQ 0.070
LC1DS40A...DS65A

(1) TSR A E R A 2E FREE, TSRt 2sriEHI S SRR RIRL

2100 ms , 3FIHLEBAYIEANES

(2) IVEIETHIRBIEEBE (HEBE SIS EHEIEL ).

F3E 50/60 Hz 24 36 48 110 220 380

[l B C E F M Q
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TRR SR

TeSys® DS BB iRiEfns
eyl S EI PR ez LS
BRI HIBS R

LAD4RC3e, LAD4V3e,
LAD4D3U, LAD4T3e

LAD4RC3e, LAD4V3e,
LAD4D3U, LAD4T3e

LA4D

RC EBE (%)

© BRHRIFRT IR T B A SREORES, AT IEF R , ENSAERAEEET 5 % R,
o BSHERER 3 Uc , BATSEIEIREN 400Hz.

o WTFFRTHEIREASHENN ( ERAHENT 1.2 2 2 £3),

e ECESEFAREEARES (1) BE HE
A& il
VA V= kg
TIEFRE (2) DS09...DS38 (3P) 24..48 - LAD4RCE 0.012
50...127 - LAD4RCG 0.012
110...250 - LAD4RCU 0.012
NS e e DS40A...DS65A 24...48 - LAD4RC3E 0.020
50...127 - LAD4RC3G 0.020
110...240 - LAD4RC3U 0.020
380...415 - LAD4RC3N 0.040
IZETIREREE (3) DS40...D0S95 24..48 - LA4DA2E 0.018
50...127 - LA4DA2G 0.018
110...240 - LA4DA2U 0.018
380...415 LA4DA2N 0.018

© BTGB EREI 2 Uc RIAZIRIFR.
© TRRPRE R D BRATER RIS (E.
o WTFFASIRIIR IR (IERATIEIAYD 1.1 = 1.5 £%).

TIFLRE (2) DS09...DS38 (2) 24..48 - LAD4VE 0.012
50...127 - LAD4VG 0.012
110...250 - LAD4VU 0.012
EEEFRE DS40A...DS65A 24...48 24...48 LAD4V3E 0.020
50...127 50...127 LAD4V3G 0.020
110...240 110...240 LAD4V3U 0.020
IZETRERERE (3) DS40...D0S95 24..48 - LA4DE2E 0.018
50...127 - LA4DE2G 0.018
110...250 - LA4DE2U 0.018

XEIE BRI R E
o ESERTRERSN 2 Uc FAZHRFER,
o BOIRATHBIR T B R E.

KERE (2) DS09...DS38 (2) 24 - LADATB 0.012
72 - LADA4TS 0.012
EEEE R DS40A...DS65A 12..24 12..24 LADA4T3B 0.020
25..72 25..72 LADAT3S 0.020
73..125 73..125 LADAT3G 0.020
126...250 126...250 LADAT3U 0.020
251...440 251...440 LADAT3R 0.020
IEETZREE (3) DS40...DS95 12..24 - LA4DB2B 0.018
25..72 - LA4DB2S 0.018

(1) IHBRIPER , BRIDEISHERM RS NABIHEL, * 7 ZBRBTEE  FAREINResER,
(2) EIEHSAIAIEEEE, EMENBERRI SN,
(3) TETTIEMERTEPN&EIR T A1 F1 A2 £,
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RY

TeSys® DS RAAZiEfbss

DS09 ] DS95

LC1DS09...DS18

LC1DS25...DS38

BNESIE

Q| o
Ol I\
QOlol oo

b1

00 8 ‘
19 ; ¢ —M(ngés) A5 ho c 125] | 45 |
¢ T (LADS8)
c2
c2
c3 3
Lc1 DS09 DS25...
DS18 DS38
b A hntEsR 77 85
b1 w8 LAD4BB 94 98
=8 LA4De2 110 (1) 114 (1)
=8 LA4DF, DT 119 (1) 123 (1)
=8 LA4DR, DW, DL 126 (1) 130 (1)
c RBIP SR INER 84 90
HEINE | IREHINER 86 92
cl 7 LADSN 5 C(2 5% 4 fifir) 117 123
c2 %% LA6DK10, LAD6K10 129 135
c3 w8 LADT,R, S 137 143
#78 LADT, R, S TI&id= 141 147
(1) B3E LAD4BB
LC1DS40A...DS65A (3 %) LC1DS40...DS65 LC1DS80...95
= =y 28 44 32 44
BBSER — P /SR
- 3O LA4 LA4
— [9,0.0h —3 [ 1 ol
N —oosf| .| o 000 000
~ - H ~ B ) H ~ B oy
- broool| C o o | || c o (- |j
— Ho ook v ¥
| o 00O Jy» [eYeYe) Jy»
12 c 1 C™ EF 1 ™ OFL
i 12 ‘ c 125/ a | 12 ‘ c 125/ a ||125
SR ) B 12,5 a 12,5 T (LADS) (LADS) T (LADS) ~(LADS)
c2 (LAD 8N) (LAD 8N) c2 c2
c3 c3 c3
LC1 DS40A...DS65A DS40...DS65 DS80 DS95
a 55 75 85 85
b1 w8 LA4De2 - 135 135 135
58 LA4DB3 136 - 135 -
58 LA4DF, DT 157 142 142 142
8 LA4DM, DR, DW, DL 166 150 150 150
c e B nER 118 114 125 125
HEINE | IREHINER 120 119 130 130
cl 778 LADSN(1 fiie= ) - 139 150 150
78 LADSN 5 C(2 5% 4 il ) 150 147 158 158
LADN...CR (2 5% 4 i) 153 - - -
c2 58 LA6DK 163 159 170 170
c3 w48 LADT,R, S 171 167 178 178
758 LADT, R, S fl&i= 175 171 182 182
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TeSys” DS R5I3imiEfhes

DS09 %) DS95

EL%S4 AM1DP200. DR200 5 AM1DE200( Z/E 35 mm) £

LC1DS09...DS38

FELEESA AM1DL200 B DL201( B&E 75 mm) £
ER 4S5 AM1EDe®e 5, AM1DE200( Z5/E 35 mm) L

LC1DS40 £ DS95
Q0O 1 of
o 1 I 00O ) [ 000
H o Ja E [T ! -
O 1 I 000 ~ ]
000 = o
IR e C Il o
Y [0JOJO)
1Y OFLC
c |
RAEHIER RS
LC1 DS09...18 DS25...38 LC1 DS40...DS65 DS80 & DS95
¢ (AM1DL200) (1) 136 147
b 77 85 ¢ (AM1DL201) (1) 126 137
¢ (AM1DP200 &, DR200) (1) 88 94 ¢ (AM1EDeee 5§, DE200) (1) 126 137
¢ (AM1DE200) (1) 96 102
BT LC1DS40A = DS65A
b 77 85 —_———
c (AM1DP200 5 DR200) (1) 97 103 O O O]
c (AM1DE200) (1) 105 110 LJ E I
(1) BwERHrE 000
' b
LHTE 2 MhLER 120 mm H9S4, DZ5MB L — ’ == [elele)
LC1DS80...DS95 6?61?6
T
DZ5ME5 c \
- il AEHIER RS
7 LC1 DS40A...DS65A
b 122
¢ (AM1DL200) -
I: ¢ (AM1DL201) " -
c (AM1EDeee 5§, DE200) 128
— \
\
c 11 5}
R HIEB
LC1 DS80 & DS95
c HEIE 130
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i
Rt

TeSys® DS &%l

DS09 ] DS95

——

AZ UL

3Z=

E NS

LC1DS09 £ DS38

REIER DZ5MB S50k
JRHIEBRE i
DZ5ME8 LC DS09..DS18 DS25..DS38
c mHEE 86 92
R 7 G 35 35
o ~ I~ H 60 60
T T H1 70 70
O ——
L > =
[ LC1DS40...DS95
c 15 G TELF LR AMIPA. PB. PC L
- -
— e
LC1DS09...DS38 ; N It
EZF L% AMIPA. PB. PC £ I
SESE
- T
EE@ ===
0 1] L =
100 — 1 1
. - i —
ﬁ%%j% c 40 AF1EA6
c AF1EA4 .G EHIERE : i
LC1 DS40...DS65 DS80 & DS95
EHIERE : i cHaNE 119 130
LC1 DS09...DS18 DS25...DS38
c HENE 86 92 LC1DS40A...DS65A
G 35 35 —J
H 60/70 60/70 —u(__[ ﬂg@* + o+
| I
LC1DS09...DS38
ke ® ®
2xM4
- I
. S c 37.5 [\ AF1 EA4 37.5]\_3x@6.5
o
© N
0 =B ¢ T
; - Lc1 D40A...D65A
c | =85 = cHEENE 120
EHIEBE : i
Lc1 DS09...DS18 DS25..DS38 LC1DS40...DS95
cwEINE 86 92 (Gl
I LI o 1
L/ L §
=
S
S
L
— |
i LR
c =‘ 40 |= 3x°6,5
EHIRE : i
LC1 DS40...DS65 DS80 & DS95
cHHaIIE 119 130




LERRrE] TeSys® DS &R53Zimizfhas
DS09 | DS95

3 tRIZfd=S

LC1DS09 £ DS95

IEHREN AR AARIR
R
1 N/O + 1 N/C LADSN11 2 N/O LADSN20

53/NO
61/NC
63/NO

|
|
e

54 53/NO

54
62
64

N

N/C LADSNO02

f

4 N/C LADSN04

N

N/O + 2 N/C LADSN22 1 N/O + 3 N/C LADSN13 4 N/O LADSN40

1

51/NC
61/NC
53/NO
63/NO
73/NO
83/NO

52
62
74
84 L

_ 54 -
A

w

N/O +1 N/C LADSN31

() (6] (6] ()

2| 2| 2| 2

5| o] ]| ®

] N

IEEE )=t NS

FERTHEBNfhA

FERTIZIE 1 N/O + 1 NIC ZERTHTFF 1 N/O + 1 N/IC FERTHEEE 1 N/O + 1 N/C |, 55/56 5Tl , 67/68 f5iE
LADT LADR

| O (@] (&) ol O
2| z Z| 2 z| z
3 5 5| 8 8 B
P hy P
IR SR

LAD6K10 #1 LA6DK20

MIZAHBNRRFAEER
N
1 N/O + 1 NIC LAD8N11 (1) 2 N/O LAD8N20 (1) 2 N/C LAD8NO2 (1)

153/NO
(184)
163/NO
(174)

(172)

154
(183) i
162 |
(71

_154
(183)
164 L
(173)

(1) ESHRHFERT RAFETIEMETNRRER £,
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wizs

N

i EEBRNEENASHEETSSNESENE | FICHEE T EMsEiERFRE. R ETESSH
REIR | R LK T EeS AR ERIAR (FRIESITRE B RERTEE ).
3000m AT AFERES.
THREHT —EBIR TR FEB IR FR RIS RS
iR 3500m 4000m 4500m 5000m
B FRIE 0.90 0.80 0.70 0.60
BRI ERIR 0.92 0.90 0.88 0.86
BE=SIEE REFABEMRENZSIEE. BIESFHR .
- 5~+55 IBKEZ AIERI S BIRE
- ERRFIRIERT | BI1E -50~+70 BEEZAfERA
BUERERIR (le) XMFEERTIERERE | BB , FERE5  REAEKERE.
LIERIERIT (Ith) (1) EinERIXA EiRE R EM SR B RFHREIER Tae4ERR(K 8 J\BTAYEEIR.
TERIMISZERIR XN EB e E S B AEN— BRI RSN RERE |, IEEIIHIEK.
BUEIRIEEBIE (Ue) XENBEE , SEEREBMELN , BRI aEa s MIE R AN,
S F=IEEBE , FREBREERR.
BUESEHIEB)E (Uc) EHIEENEREE BT EEARIESTE. NTRER , EEHEZRE (18T 5% g
REE).
BIREBSEB)E (Vi) XM EBEERTRERENGSRTE. XMEBTEEURNERAETRBER.

BT EMNERRASHN T2 —FHEHIEEDR A —EEEER.

B M S2EBE (Uimp)

XA B EPEIIRIEEFREEEBIE AR ERARIE.

BUEIRFINER (LLkW FR)

EEUER(FRIET | BEiEita BT AT R AVSEIN R,

EESDWEED (2)

XMETE IEC BRI BT ER M TEARERRED HTATREIRE.

BEEEE (2)

X
XANRE EC iNERNRBE MR ZEAFERE.
X

) KB (t) FVERRATIED (T) AOPC t
(EFRATIE] : SRR + FoFRATIE] T

TRIBH ST A NI A B R P e FOREL VA,
PR EEEA (R) FIEBEE (X=Lo) /BRI , AIRFURET L | STE R 50Hz, IXEIEINATI IR
R A IO,

F=rs AR RRRER T , R P TIEL
S A PRI AT , S ER A B B .

E® A BTN (ERRET TR ) (BN MRS R AR PR EREL

(1) IERREBR  EERTSHRT IEC IR
(2) MZFRALFD , BB MTEE ) BERERIMR O BRI ARERR. EREERPEENSAIET
RGN , SRR RS TR B9 A RIS EXIFREE 7.

AR LUEXLTE AR E IEC 60947-1 TR
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v FH

N

IEC 60947-4 iEfteshYERZEE
R ERIARIRE X T RSSO e B B AR TR .

XK T
- BN RTAISREY « BIEEGBTREYL , FBRE
- REEBSMHORMN | BYUSLE | BahsinfT | ki, [REEHan.

R
AC-1 351
XA EBIR BT REIEREATET 0.95 3 RGE+.

flgn - nng , EoE.

AC-3 5l

XA EBIRIFTF S RIE SRR E IR,

AERT , EsEEREn , AN 7 [EHNEEEER.

WrFFRY , $ERtss S REBHIAVERERT | IXAT iSRRIV E RN RN 20% D RIAT=EE,

Blgn : FTERRERIEIEREYL | BB £RiB (BT, B, =ENL, R, BN, RS,

AC-3e 25l

ERTHRTESEREIN IE3/ IE4 BB,

AEET , EEAESENBEER , KA 5 ~ 9 (SEBEEIEER.
WTFFRT | $fitEg s BEBHAYEEE R,

BN : FFE7EIE 1E3/ IE4 B3RS - ERBTNEGIAS , YUK (5157 , B4, &, I, SF%.
AC-4 35|

XA RO IRR ISR A BB A I FIEAN T 5.

TEAhESIEE 5 2 7 (SEUEBEBR  SWESEE MERNEBR  BYEEE(R , BBESEBE—
B WREE,

flan : ENRIAAG , FI22H, , 5, B8, iagiTilk.

IEC 60947-5 rimBEhfit A= HI4r R 22 aY(H RS R
AFRRIFR

AC-14 25|

XA TR RS , SNSRI IRATIRENTF 72VA,

BIF : FrREERRRFILkFEBRATIRIFLLE.

AC-15 5l
IXAMRBIRI T REBR MR, HEBHKASIHIREIIEREAT 72VA.,

BIF : FrRIRMRRAIRIFLE.
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RiFR TeSys® DS ZFIAZRiEfneE
AC-1 {EFHZ5!

BALIERR (FRaess)

FEfiteg Lc1 |Lct fLer et jLe1 ket et |Ler et (et [Let
At DS09 |DS12 |DS18 |DS25 |DS32 |DS38 |DS40(A)|DS50(A) DS65(A) DS80 |DS95
BKIREERER (BEREL/ /NET ) 600 |600 (600 |600 |600 |600 |600 |600 |600 |600  |600
TR | Bk %4 c.s.a. mm’ 4 4 6 6 10 10 35 35 35 50 50
FE IEC 60947-1 tiE HHERT mm - = = = = C E E 5 = C
TEMEEE TR 0<40 °C A 25 25 32 40 50 50 60 80 80 125  |125
AC-1 ETFEBR 0<60 °C A 25 25 32 40 50 50 60 80 80 125  |125
IEC 60947-1 8= 70 °C A 17 17 22 28 35 35 42 56 56 80 80
(UcF)
BRATIEHER 220/230 V kW 9 9 1 14 18 18 21 29 29 45 45
660 °C 240V kW 9 9 12 15 19 19 23 31 31 49 49
380/400 V kW 15 15 20 25 31 31 37 50 50 78 78
415V kW 17 17 21 27 34 34 41 54 54 85 85
440V kW 18 18 23 29 36 36 43 58 58 90 90
500 V kW 20 20 23 33 41 41 49 65 65 102 [102
660/690 V kW 27 27 34 43 54 54 65 80 80 135  [135
1000 V kW = = = = = = = = = 120  [120

(1) BESAESAIXKEHE S ERER.

B FHEESRIEIN T R
BUTEFRLEEZPAENERE ZETFERTEEED
RGBT : -2 RHEL : K=1.6

-3 RFEL . K=2.25

4 RFHEL K=28

RIEFF AR S5 mitED , 285! AC-1 (Ue < 440 V)

oo}
(3]
1]
a
O o~
SLLLLL
o N 0 wn N OoOOoOw ownwo Yol
S - = N OMFIDO HO® O
@ » » D DDNDD DDD D
e Q e 2 2coace0a o
o O o (6] O 000 oo (&}
% - pl — — NS P | -
4 10 ~ AN AN
u 8 - N\ AN
[y 6 DN
K AN N
|.I'UQ1 4 N, \ \\ \\
ANNAY
N NN
2 \
15 \ \ AN
1 N
= <
0,8 N\
0,6
0,4
0,2
0,1
1 2 3 4 6 8 10 20 25 3240 50 60 80 100 125 200 250 400

SUTEBTT (A)

PRMEEBBEATIEE] (cos ¢20.95).
AC-1 ZKBIRIDRTEBTR (Ic) ST EFERRYEERR.
Ml : Ue=220V-le=50A-0540°C-Ic=le=50A.
FE 2 HRHRBSESR.
ARG B T PRI ESAUE(E | LC1D50A,
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v FH

TeSys® DS Z&AHAZ

AC-3/AC-3e {EFZEH!

IR RS

TVEERRANINEERTS IEC v (0 <60°C)

FEARRRANAE Lc1 |Lc1 |Lc1 L1 |Le1  |Le1  [Let |Le1 ket et |Let
DS09 |DS12 |DS18 |DS25 |DS32 |DS38 |DS40(A) DS50(A) DS65(A)|DS80 |DS95
BRALIEERTR (AC-3) <440V A 9 12 18 25 32 38 40 50 65 80 95
BATIEERI (AC-3e) <440 V A 9 12 18 25 27 29 40 50 65 80 95
BETIENE P (2) 220/240 V kW 2.2 3 4 5.5 7.5 9 11 15 185 |22 25
( FRAERREIHERETER )
(AC-3) 380/400 V kW 4 55 |75 |11 15 185 |[18.5 |22 30 37 45
415V kW 4 55 |9 1 15 185 |22 25 37 45 45
440 v kW 4 55 |9 1 15 185 |22 30 37 45 45
500 V kW 55 |75 |10 15 185 |[185 |22 30 37 55 55
660/690 V kW 55 |75 |10 15 18.5 [18.5 |30 33 37 45 45
1000 V kW = = = = = = - - - 45 45
BABERER (BIERE ) (1)
TEINERREE TEThER LC1 |LC1 |LC1 [LC1 |LC1 |LC1 |DS40(A)|DS50(A) DS65(A)|LC1 |LC1
DS09 |DS12 |DS18 |DS25 |DS32 |DS38 |DS40 |DS50 |DS65 |DS80 |DS95
< 85% P 1200 (1200 |1200 (1200 (1000 [1000 (1000 |1000 [1000 |750 |750
05P 3000 {3000 [2500 2500 [2500 (2500 (2500 |2500 (2500 (2000 |2000
< 25% P 1800 (1800 (1800 (1800 (1200 [1200 (1200 [1200 [1200 (1200 |1200

(1) BURF TIETERATHEESL (0 < 60 °C).

(2) KT AC-3e BRETAFINE , IEEUMHEDTLL.
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Jvd== TeSys® DS EHAZiEfnes
AC3/AC-3e {FHZEH!

FAF AC3/AC-3e 25! (ue < 440 v)

2 2 =2
o o~ © v N S S © ow
B H B Bp O B 6 B
[a] [a] o [a] [a)a) [a] o [a N ala)
o O O & 0O & O O OO
- - ) ) - - - - -
13 B B B RN <
ot N \\ .l NN \N
B 6 AN N N ANV, A\N
& N AU N N AN ANV
P 4 N \\\\\ AN ~k\
E Sea \\ \\\‘\ \\\
N
o N, \\ AN N
s NN NN N
N
1
0,8
0,6
0,5
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(1) Ue = 1000 V 155 MF3 660/690 V BiZ: , {BER2FSH#EE 1000 V BBERETR LIETIERNTFETR.
(2) LEREBHELS 25A&38A B9 AC-3 B S5ap , KT 25A&38A AC-3e HanlikiBA R MBSk,
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N A TeSys® DS EF3Smizhnes
AC-4 {HF3Z:5!

?&J AC 4 : RFEEBN - HUTESNER
=it LC1 |LC1 |LC1 |LC1 |LC1  |Lc1  |Le1 |Le1 [Le1 [Le1 (Le

& DS09 |DS12 |DS18 |DS25 |DS32 |DS38 |DS40(A)|DS50(A)|DS65(A)|DS80 |DS95

251 AC-4 (le max)

-Ue<440V A 54 72 108 150 192 192 240 300 390 480 570
le max 2% = 6 x | EBEIH
-440V <Ue <690V A 40 50 70 90 105 105 150 170 210 250 250

le max 2%f = 6 x | EBEIHL
EURTFERAIREIRER (1) I EIIEEE , 6 <60 °C (2)

M 150 & 15 % Z= 300 &10 % A 30 40 45 75 80 80 110 140 160 200 |200
M 150 & 20 % Z= 600 &10 % A 27 36 40 67 70 70 96 120 148 170 170
M 150 & 30 % = 1200 &10 % A 24 30 35 56 60 60 80 100 132 145 145
M 150 & 55 % Z= 2400 &10 % A 19 24 30 45 50 50 62 80 110 120 120
M 150 & 85 % Z= 3600 &10 % A 16 21 25 40 45 45 53 70 90 100 100

(1) BB HY VIR FERRIR AR EL.
XFETF 60 °C HIRE , BEMRSTN ERATRRMFER 89 80% 1FASEIRRAIRIFIRE,

[RAEFFHIE]
MR A ARSI R E e A R .
BB AN AR ER AT BT BB AR ITES.

BT IFEREES TaE THFRUEREET | EIATLIRIE AC-4 BOMRERIEFZESE

200 000 ;X TAEFEIATIFRY AC-4 BETDER

T{FEE Lc1 |Lc1 |LCc1 [Le1  |Le1 |Let |Le1 |Le1 [Le1 |Le1 [Let
DS09 |DS12 |DS18 |DS25 |DS32 |DS38 |DS40(A)|DS50(A) DS65(A)|DS80 |DS95

220/230 V kW 15 |15 |22 |3 4 4 4 55 |75 |75 |9
380/400 V kW 22 |37 |4 55 |75 |75 |9 1 1 15 15
415V KW 22 |3 37 |55 |75 |75 |9 1 1 15 15
440V kW 22 |3 37 |55 |75 |75 |11 1 15 15 15
500 V KW 3 4 55 (75 |9 9 1 15 15 22 22
660/690 V kW 4 55 |75 |10 11 1 15 15 18.5 |25 25
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TeSys® DS BHIAZiEfnss
STt Bessic X (1= )

TeSys FUTERAKFRES
o B FHEBESEMNINEEHIAMELkFREE |,

© AU SIS TRES |

o ITRAER

HrEEES Sk gefi S ERrIGL ECAfEMRERES LC1 BE 2
RETHE aMm gG BS88

A A A A kg

BINER - 10 A | BIIRFTk Rin ik

LRDOSC 0.10..0.16 0.25 2 - DS09...DS38 LRDO1C 0.124
0.16...0.25 0.5 2 - DS09...DS38 LRD02C 0.124
0.25...0.40 1 2 - DS09...DS38 LRD03C 0.124
0.40...0.63 1 2 - DS09...DS38 LRD04C 0.124
0.63...1 2 4 - DS09...DS38 LRDO5C 0.124
1..1.6 2 4 6 DS09...DS38 LRD06C 0.124
1.6..2.5 4 6 10 DS09...DS38 LRDO7C 0.124
25.4 6 10 16 DS09...DS38 LRDO08C 0.124
4...6 8 16 16 DS09...DS38 LRD10C 0.124
55..8 12 20 20 DS09...DS38 LRD12C 0.124
7..10 12 20 20 DS09...DS38 LRD14C 0.124
9..13 16 25 25 DS12...DS38 LRD16C 0.124

LRD3390C 12..18 20 35 32 DS18...DS38 LRD21C 0.124
16...24 25 50 50 DS25...DS38 LRD22C 0.124
23...32 40 63 63 DS25...DS38 LRD32C 0.124
30...38 50 80 80 DS32 f1DS38 LRD35C 0.124
17...25 25 50 50 DS40...DS95 LRD3322C 0.510
23...32 40 63 63 DS40...DS95 LRD3353C 0.510
30...40 40 100 80 DS40...DS95 LRD3355C 0.510
37...50 63 100 100 DS50...DS95 LRD3357C 0.510
48...65 63 100 100 DS65...DS95 LRD3359C 0.510
55...70 80 125 125 DS80...DS95 LRD3361C 0.510
63...80 80 125 125 DS80...DS95 LRD3363C 0.510
80...104 100 160 160 DS80 #1 DS95 LRD3365C 0.510
BRI0ZEL : 10 A | JEID Everlink®, BRT 2% ( W7~AiEk ) EE
17..25 25 50 50 DS40A...DS65A LRD325C 0.375
23...32 40 63 63 DS40A...DS65A LRD332C 0.375
30...40 40 80 80 DS40A...DS65A LRD340C 0.375

LRD350C 37...50 63 100 100 DS40A...DS65A LRD350C 0.375
48...65 63 100 100 DS40A...DS65A LRD365C 0.375
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